
LFA „FELIMURS” STARPTAUTISKĀ KAĶU IZSTĀDE „LATVIAN WINNER 2013”  
SADARBĪBĀ ROYAL CANIN LATVIA UN LATVIJAS KINOLOĢISKO FEDERĀCIJU 

2013.gada 30. un 31. martā  
 (License L# 13120 - Europe Continent Show) 

Eksperti: 
 
INGA BALČIUNIENE  (Lietuva, WCF, visas šķirnes) 
TATJANA KOMAROVA (Krievija, WCF, visas šķirnes) 
MARINA LITVINA  (Krievija, WCF, SLH, SH, SOSH) 
ANNA RUDAKOVA  (Krievija, WCF, visas šķirnes) 
VIJA KLUČNIECE  (Latvija, WCF, visas šķirnes) 
 
IZSTĀDES REZULTĀTI 
2013.gada 30.martā 
 
“Labākais mājas kaķis”  
MĀRTIŅŠ, w 63, īpašniece A.Tarasēviča, Latvija  
  
“Labākais metiens”  
AUDZĒTAVAS SFINKSO EN GIZO “F” METIENS, SPH, īpašniece J.Dikciuviene, Lietuva  
 
“Labākais veterāns”  
AMO BEAUTIFUL DIAMANT, PER fs 11, īpašniece L.Udrasola, Latvija  
 
MAZUĻI 
“Labākais pretējā dzimuma mazulis” 
ELTORO OF DEIDARU*LT, SCL n 24 03, īpašniece D.Petkuviene, Lietuva   
“Labākais mazulis” 
LV*KINKY KAPITOSHKA, DRX f, audzētāja&īpašniece Ž.Napiļņikova, Latvija 
 
KASTRĀTI 
“Labākais pretējā dzimuma kastrāts” 
PR. HAMSTER DE MONTE CRISTO, BRI ny 24 64, īpašniece O.Maskaļune, Latvija 
 “Labākais kastrāts” 
DEIRA DRIADA*LT, BRI ns 22, īpašniece J.Zivolte, Lietuva 
 
KAĶĒNI 
“Labākais kaķēns sfinksu grupā” 
CHERRYSE OR CORALLSOLARE, DSX f 03, īpašniece Z. Strautiņa, Latvija 
 
“Labākais kaķēns īsspalvaino kaķu grupā” 
MACRORY LUNA, SFS g 03, īpašniece K.Roth, Igaunija 
“Labākais pretējā dzimuma kaķēns īsspalvaino kaķu grupā” 
ELFE FEERIQUE ERAGON, DRX ns, īpašniece S.Eriksson, Latvija 
 
“Labākais kaķēns pusgarspalvaino kaķu grupā” 
DONALD DUCK HERCOGISTE, SFL a 09 33, īpašniece L.Celmiņa, Latvija 
“Labākais pretējā dzimuma kaķēns pusgarspalvaino kaķu grupā” 
BEATRISA BEAUTYMUR, MCO n 23, īpašniece L.Ločmele, Latvija 
 
“Labākais kaķēns garspalvaino kaķu grupā” 
PRIMUS INTER PARE'S DENIRO, PER a 22, īpašniece S.Skladova, Latvija  
“Labākais pretējā dzimuma kaķēns garspalvaino kaķu grupā” 
PRIMUS INTER PARE'S DOLLY, PER g, īpašniece I.Reinsone, Latvija 
 
 “Labākais izstādes kaķēns” 
CHERRYSE OR CORALLSOLARE, DSX f 03, īpašniece Z. Strautiņa, Latvija 
 



JUNIORI 
“Labākais juniors siāmas kaķu grupā” 
OENO OLIMPIA BALD ERA*LT, PBD f, īpašniece L.Ašitoka, Lietuva 
 
“Labākais juniors īsspalvaino kaķu grupā” 
GOLDEN CRYSTAL VIP IN ICE FLORENCE, BRI ns 22 62, īpašniece T.Bļinova, Latvija 
 “Labākais pretējā dzimuma juniors īsspalvaino kaķu grupā” 
PL*RIMEBURG AFRA AFERA, BUR n, īpašniece S.Gļebova, Latvija 
  
“Labākais juniors pusgarspalvaino kaķu grupā” 
TRIAL BAD GIRL, MCO n, īpašnieks A.Kostigovs, Krievija 
 “Labākais pretējā dzimuma juniors pusgarspalvaino kaķu grupā” 
BOMOND BUDDA ELIZABETE'S, SFL d 22 03, īpašniece I.Griboņika, Latvija 
 
“Labākais juniors garspalvaino kaķu grupā” 
FLASH OF BLUE EXPRESSION, BLH b, īpašnieks A.Špaks, Latvija  
 
 “Labākais izstādes juniors”  
TRIAL BAD GIRL, MCO n, īpašnieks A.Kostigovs, Krievija 
  
 
PIEAUGUŠIE KAĶI 
“Labākais pretējā dzimuma kaķis siāmas kaķu grupā” 
GECH TIRAMISU MAGIC CAT, THA n 33, īpašniece L.Vjugina, Krievija 
“Labākais pretējā dzimuma kaķis sfinksu grupā” 
GICH. SPHYNXANTIQUUS NEW RELEASE, SPX d 03, īpašniece L. Vysociniene, Lietuva  
“Labākais pretējā dzimuma kaķis īsspalvaino kaķu grupā” 
LARRY OF IRVENT, SCS n 22 03, īpašniece O.Koniša, Latvija  
“Labākais pretējā dzimuma kaķis pusgarspalvaino kaķu grupā” 
ANESA'S ZIZI, SFL f 21 02, īpašniece I.Kandere, Latvija 
“Labākais pretējā dzimuma kaķis garspalvaino kaķu grupā” 
PRIMUS INTER PARES CHILI, PER f 22, A.Čerdinceva, Latvija 
 
BEST OF BEST: 
BOB 1.vieta – CH. DARIN DEXTER OF WESTNORD*LV, NFO n 03, īpašniece I.Geduša, Latvija  
BOB 2.vieta - KLIAKSA*LT AMELIJA, BRI a, īpašniece L.Šemiotiene, Lietuva. 
BOB 3.vieta - CH. ILARIA SPHYNX BASIUM, OSH a 24, īpašnieces G.Alekniene & S.Simonaitiene, Lietuva 
BOB 4.vieta – ICH. SPHYNXANTIQUUS ORIGAMI FLOWER, SPX f, īpašniece L. Vysociniene, Lietuva 
BOB 5.vieta – WCH, Double Master LV*DZINTARA ZVAIGZNE DOLĀRS, PER n 22, īpašniece I.Penele, 
Latvija 
 
WCF RINGI 
 
WCF KAĶĒNU/ JUNIORU RINGS 
Eksperts: O.Komarova, Krievija (WCF, visas šķirnes) 
 
I. vieta - USHABTI DIEGO, MCO a 22, īpašnieks I.Obrumanis, Latvija 
II. vieta - FLASH OF BLUE EXPRESSION, BLH b, īpašnieks A.Špaks, Latvija  
III. vieta- PL*RIMEBURG AFRA AFERA, BUR n, īpašniece S.Gļebova, Latvija 
IV. vieta – PRIMUS INTER PARE'S DENIRO, PER a 22, īpašniece S.Skladova, Latvija 
V. vieta - GOLDEN CRYSTAL VIP IN ICE FLORENCE, BRI ns 22 62, īpašniece T.Bļinova, Latvija 
VI. vieta - DONALD DUCK HERCOGISTE, SFL a 09 33, īpašniece L.Celmiņa, Latvija 
VII. vieta - IMPERIALCATS HARMONY, MUN c, īpašniece I.Fonarjova, Latvija 
VIII. vieta - GOLDEN SOPHRONIA NO DEMETRA, BRI ny 22 64, I. Dementjeva, Latvija 
IX. vieta – BOMOND BUDDA ELIZABETE'S, SFL d 22 03, īpašniece I.Griboņika, Latvija 
X. vieta - MACRORY LUNA, SFS g 03, īpašniece K.Roth, Igaunija 
 
16 dalībnieki 
 



WCF PIEAUGUŠO DZĪVNIEKU RINGS 
Eksperte: A.Rudakova, Krievija (WCF, visas šķirnes) 
 
I. vieta - CH. FRANT BORIS HOT MONN CATS, SPX d 32, īpašniece J. Dikciuviene, Lietuva 
II. vieta - CH. ILARIA SPHYNX BASIUM, OSH a 24, īpašnieces G.Alekniene & S.Simonaitiene, Lietuva 
III. vieta- BRYAN OF WANDERBILT MIRACLE, SIB d 33,  īpašniece Ž.Kuzenko, Latvija 
IV. vieta – ANESA'S ZIZI, SFL f 21 02, īpašniece I.Kandere, Latvija 
V. vieta - KORTNEY OF FANTASYLAND, SRL n 21,  īpašniece I.Metene, Latvija 
VI. vieta - S*WILD THINGS TUTANKHAMON, DRX n, īpašniece S. Ešmite, Latvija 
VII. vieta - ICH. SPHYNXANTIQUUS ORIGAMI FLOWER, SPX f, īpašniece L. Vysociniene, Lietuva 
VIII. vieta - ICH. ANESA’S NAF-NAFS, SCS ns 03, īpašniece I. Kandere, Latvija 
IX. vieta – FLORENTINO'S BOSS HOSS, DRX n 03, īpašniece I.Pomeļņikova,Latvija 
X. vieta – ANESA’S ANESA II, SFL ns, īpašniece I.Griboņika, Latvija 
 
28 dalībnieki 
 
WCF KASTRĒTO DZĪVNIEKU RINGS 
Eksperts: I. Balciuniene, Lietuva (WCF, visas šķirnes) 
 
I vieta - DEIRA DRIADA*LT, BRI ns 22, īpašniece J.Zivolte, Lietuva 
II vieta - PR. HAMSTER DE MONTE CRISTO, BRI ny 24 64, īpašniece O.Maskaļune, Latvija 
III vieta - HAMMY FROM LOUD KISS*LV, DRX a 23, īpašnieks E.Menniks, Latvija 
IV vieta - WCH. ANESA'S FERRARI, SFS a 23, īpašniece M. Baltā, Latvija 
V vieta – ANESA’S ELSSA, SCS b 22, īpašniece S.Grīnerte, Latvija 
VI vieta - CHARLIE OF GOLDEN NEST, SPX f 03, īpašniece K.Jaunbirkāne, Latvija 
VII vieta – KASSIOPEA LAROCCA, SFS a 23, īpašniece J.Vašvari, Latvija 
VIII vieta - PR. AMADEYA OF CORALLSOLARE, DSX n 03, īpašniece T.Zabarina, Latvija 
 
PASAULES ČEMPIONU ŠOVS 
Eksperts: V.Klučniece (WCF, visas šķirnes) 
 
 “Labākais kaķis sfinksu grupā” 
WCH. ULF SINUHE, DSX n 21 33 03, īpašniece Z. Strautiņa, Latvija  
“Labākais kaķis īsspalvaino kaķu grupā” 
WCH (WCF), IC (FiFe) NEMO CREDO CATTUS*LT, CRX n, īpašniece A.Šelvaha, Latvija  
“Labākais kaķis pusgarspalvaino kaķu grupā” 
WCH. DOTTIE DARA WESTNORD*LV, NFO f 03, īpašniece A.Štelfa, Latvija 
“Labākais kaķis garspalvaino kaķu grupā” 
WCH, Double Master LV*DZINTARA ZVAIGZNE DOLĀRS, PER n 22, īpašniece I.Penele, Latvija  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


